

Erməni məkrinə xidmət edən Avropa Parlamenti

Azərbaycanlı fəalların dekabrın 12-dən bəri Laçın yolunda keçirdikləri aksiya Qarabağdakı separatçıların terrorçu əməllərinin qarşısını aldığı kimi, erməni təəssübkeşlərinin kürkünə birə salıb.



Vətən müharibəsinə qədər ən müxtəlif yollarla, bəzən aşkar, bəzən də dolayı vasitələrlə işğala dəstək verənlər bu gün yenidən riyakarlıq yolu tutaraq Azərbaycanı "humanitar fəlakət" yaratmaqda ittiham edirlər. Avropa Parlamentinin bir neçə gün əvvəl qəbul etdiyi bədnam qətnaməni də başqa cür qiymətləndirmək mümkün deyil.

Korrupsiyalaşmış qurum

Əslində AP-dən nəsə normal bir fəaliyyət nümunəsi gözləməyə dəyməz. Bu təşkilat həmişə irqçi, islamafob, türkofob və Azərbaycanofob mövqeyi ilə tanınıb. Hər hansı məsələyə münasibətdə realıqla uzlaşmayan, insanlığa sığmayan, hansısa siyasi qrupların maraqlarını müdafiə edən qərar qəbul edib, ən yaxşı halda ikili standartlardan çıxış edib.

İş o yerə gəlib ki, bu qurum Avropanın özünün siyasi arxitekturasında da nüfuzunu itirib, öz addımları ilə "qoca qitə" üçün ciddi problemlər yaradıb. Məsələn, bir müddət əvvəl AP Yunanıstandan olan vitse-prezidenti Eva Kailinin adının hallandığı milyonlarla dollarlıq korrupsiya skandalları ilə gündəmə gəlmişdi. Bu hadisə bir daha təsdiq etmişdi ki, AP çərçivəsində qəbul edilən qərarlarda korrupsiya amilləri kifayət qədər böyük rol oynayır. Bu gün əksər Qərb dövlətlərində haqlı olaraq hesab edirlər ki, Avropa Parlamentinin fəaliyyəti demokratiya anlayışı ilə artıq uzlaşmır. AP-nin korrupsioner bir quruma çevrilməsi barədə yüzlərlə yox, minlərlə fakt göstərmək mümkündür.

Azərbaycana gəldikdə, AP həmişə ölkəmizə qarşı riyakar mövqə nümayiş etdirib. Öncə onu qeyd edək ki, bu təşkilat saxta dəlillərə söykənərək, həqiqətləri təhrif edərək ölkəmizə qarşı qərəzli qətnamələr qəbul edib. Bu təşkilat heç vaxt ölkəmizin uğurlarını qəbul edə bilməyib. Bu qurum Azərbaycanın inkişafına daim

kölgə salmağa cəhd göstərib. Azərbaycan hansısa uğur qazananda AP mütləq qərəzli qətnamə qəbul edib.

Lakin Ermənistan münasibətdə tamamilə fərqli mövqə ortaya qoyulub. Ermənistan hakimiyyətin zorla qəsb olunmasına, seçkilərin saxtalaşdırılmasına, hətta namizədin güllələnməsinə, İrəvanda 2008-ci ildə keçirilən aksiyalar zamanı insanların öldürülməsinə AP heç bir reaksiya verməyib.

O cümlədən artıq başa çatmış Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə münasibətdə də AP həmişə riyakar mövqə sərgiləyib. Bu təşkilat Azərbaycanın beynəlxalq hüquqla tanınmış ərazilərinin ermənilər tərəfindən işğal edilməsini heç vaxt kəskin şəkildə pisləməyib. AP heç vaxt Ermənistanı işğala son qoymağa, BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini yerinə yetirməyə çağırmaıyıb. Bir milyondan artıq azərbaycanlının məcburi köçkün və qaçqın vəziyyətinə düşməsi də AP-ni qətiyyətlə maraqlandırmayıb.

Azərbaycan milli hüququnu qətiyyətlə təmin edəcək

Azərbaycanın Vətən müharibəsində qazandığı qələbə, torpaqlarını işğaldan azad etməsi beynəlxalq ictimaiyyət tərəfindən də qəbul edilir. Bunu qəbul etmək istəməyənlərsə erməni təəssübünü çəkən siyasi dairələrdir ki, onların mövqeyi heç nəyi həll etmir və ya dəyişmir. Onların bu müharibə ilə bağlı nə düşüncələrinin ölkəmiz üçün heç bir əhəmiyyəti yoxdur.

30 ilə yaxın işğal dövründə Ermənistan dəstək verən AP Azərbaycanın qələbəsini həzm edə bilmir. Hələ ötən il təşkilat qəbul etdiyi qətnamə ilə bir daha erməni məkrinə xidmət etdiyini göstərmişdi. Məscidlərin və digər islam irsinin, Azərbaycanın tarixi abidələrinin dağıdılması, erməniləşdirilməsi faktlar əsasında ortada

olduğu halda AP Azərbaycanı erməni mədəni irsini məhv etməkdə günahlandırır. Lakin hansı erməni irsindən söhbət getdiyi, nəyin məhv edildiyi açıqlanmır. Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdakı erməni vandallığını görməzdən gələn bu qurumun o zaman erməni yalanlarının və erməni saxtakarlığının müdafiəsinə qalxması onun iyrenc simasını bir daha ortaya qoymuşdu.

AP-nin son olaraq Azərbaycanın guya Ermənistan hərbi təcavüz etməsi, Laçın yolunun "blokada"da olması ilə bağlı qətnaməsi bu təşkilatın Azərbaycana qarşı növbəti riyakarlığıdır. Heç bir əsası olmayan, yalan və saxta iddialara söykənən bu qətnamənin qəbulu ilə AP bir daha təsdiq etdi ki, erməni təəssübkeşi olan siyasi mərkəzlər üçün alət rolunu oynamaqda davam edir.

Onu da qeyd edək ki, AP bu qətnaməni qəbul etdiyi vaxtda Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Davos İqtisadi Forumunda uğurlu görüşlər keçirirdi, xarici şirkətlər ölkəmizlə əməkdaşlığa dair təkliflərlə çıxış edirdilər. Məhz belə bir ərəfədə Azərbaycanı əsassız yerə hədəf alan bəndlərin olduğu bir qətnaməni qəbul etməsi göstərir ki, AP ölkəmizin uğurlarını qəbul edə bilmir.

Vətən müharibəsindən sonra Azərbaycanın üzləşdiyi mina terroru nəticəsində 300-ə qədər azərbaycanlının partlayışların qurbanına çevrilməsini, 10 noyabr 2020-ci il üçtərəfli Bəyanatın şərtlərinə zidd olaraq Ermənistan qoşunlarının Azərbaycan ərazilərindən tam şəkildə çıxarılmasını, eləcə də Azərbaycanın qərb rayonları ilə Naxçıvanı birləşdirəcək yolun hələ də açılmamasını görmək istəməyən AP-nin bu məkrli sülh prosesinə zərbə vurmağa, eləcə də Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında əlaqələri korlamağa hesablanıb.

AP erməni məkrinin maraqlarını müdafiə etsə də, istəyinə nail ola bilməyəcək, haqq-ədalət öz yerini tapacaq. Vətən müharibəsində olduğu kimi, Azərbaycan hər bir məsələdə öz milli hüququnu qətiyyətlə təmin edəcək.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"